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【 試合順序 】 3人：①2-3(1) ②1-3(2) ③1-2(3) 得点 順位

 ()内は審判   4人：①2-3(1) ②1-4(2) ③2-4(3) ④1-3(4) ⑤3-4(2) ⑥1-2(4)
( )

( )

( )

( )春日丘高

令和6年度 　市民スポーツ大会

A男子高校生・中学3年の部　《予選リーグ表》

令和6年12月15日(日)

-

春日井南高
伊藤 有音 -

中西 凌 -

-

-

- -

春日井西高
奥田 悠斗 - -

- -

高蔵寺高

A11 河路 拓実 奥田 悠斗 中西 凌 伊藤 有音

河路 拓実 -

コート かわじ たくみ おくだ ゆうと なかにし りょう いとう あると

-

高蔵寺高
河村 晄 - -

-

春日井高

中村 悠慎 -

-

-

-

神野 頌悟 - -

-

春日井東高

A10 伊藤 飛元 神野 頌悟 中村 悠慎 河村 晄

伊藤 飛元 -
春日井南高

コート いとう ひげん じんの しょうご なかむら ゆうしん かわむら こう

-

春日丘高
右近 羽琉 - -

-

春日井南高

髙見 哲平 -

-

-

-

佐藤 琉翔 - -

-

春日井高

A09 松尾 芯 佐藤 琉翔 髙見 哲平 右近 羽琉

松尾 芯 -
高蔵寺高

コート まつお しん さとう りゅうと たかみ てっぺい うこん はる

-

中部中
新田 彩斗 - -

-

高蔵寺高

中村 桜大 -

-

-

-

梅田 煌貴 - -

-

高蔵寺高

A08 上原 裕人 梅田 煌貴 中村 桜大 新田 彩斗

上原 裕人 -
春日丘高

コート うえはら ゆうと うめだ こうき なかむら おうた にった あやと

-

春日井南高
浅岡 泰史 - -

-

高蔵寺高

林 和樹 -

-

-

-

福冨 剣士 - -

-

高蔵寺高

A07 冨村 侑来 福冨 剣士 林 和樹 浅岡 泰史

冨村 侑来 -
春日井高

春日井高

コート とみむら ゆうき ふくとみ けんと はやし かずき あさおか やすふみ

- -鈴木 聡真 -

-

- -

豊田 莉久 - -
高蔵寺高

-
春日井東高
髙木 遥陽 -

夏目 渉太 - -

春日丘高

春日井高
西澤 徹 - -

- -

コート なつめ しょうた たかぎ はるひ はるひ とよだ りく すずき そうま

A06 夏目 渉太 髙木 遥陽 豊田 莉久 鈴木 聡真

高蔵寺高
近藤 成真 -

-

春日井南高
-

石尾台中
村田 真博 - -

- -

A05 大竹 開己 村田 真博 近藤 成真 西澤 徹

大竹 開己 -

コート おおたけ はるき むらた まひろし こんどう せいま にしざわ とおる

-

高蔵寺高
村田 耕太郎 - -

-

春日丘高

久野 泰千 -

-

-

-

梶浦 一鉄 - -

-

高蔵寺高

A04 西川 蒼空 梶浦 一鉄 久野 泰千 村田 耕太郎

西川 蒼空 -
春日井南高

コート にしかわ そら かじうら いってつ くの たいち むらた こうたろう

-

中部中
城戸 直 - -

-

高蔵寺高

金森 琥音 -

-

-

-

三井 悠生 - -

-

春日井東高

A03 髙木 康生 三井 悠生 金森 琥音 城戸 直

髙木 康生 -
春日丘高

コート たかぎ こうせい こうせい みつい ゆうき かなもり くおん きど なお

-

春日丘高
鈴木 啓太 - -

-

春日井高

横内 優広 -

-

-

-

西村 総一郎 - -

-

春日井南高

若松 達城 -

高蔵寺高

コート わかまつ たつき にしむら そういちろう

高蔵寺高

よこうち まさひろ すずき けいた

A02 若松 達城 西村 総一郎 横内 優広 鈴木 啓太

北林 拓大 -

- -

-

高蔵寺高
渡邉 蒼太 - -
春日井南高

-

-

春日井高
長瀬 蒼矢

- -

4-1

コート かじた けんすけ ながせ そうや わたなべ そうた きたばやし ひろと

A01 梶田 健介 長瀬 蒼矢 渡邉 蒼太

- -

北林 拓大

梶田 健介



決勝 予選コート 予選コート 決勝

コート 予選ブロック かじた けんすけ ながせ そうや わたなべ そうた きたばやし ひろと なつめ しょうた たかぎ はるひ はるひ とよだ りく すずき そうま 予選ブロック コート

梶田 健介 長瀬 蒼矢 渡邉 蒼太 北林 拓大 ★ ★ 夏目 渉太 髙木 遥陽 豊田 莉久 鈴木 聡真
春日井高 高蔵寺高 春日井南高 高蔵寺高 春日井東高 春日丘高 高蔵寺高 春日井高

うえはら ゆうと うめだ こうき なかむら おうた にった あやと おおたけ はるき むらた まひろし こんどう せいま にしざわ とおる

上原 裕人 梅田 煌貴 中村 桜大 新田 彩斗 大竹 開己 村田 真博 近藤 成真 西澤 徹
春日丘高 高蔵寺高 中部中 高蔵寺高 石尾台中 高蔵寺高 春日井高 春日井南高

まつお しん さとう りゅうと たかみ てっぺい うこん はる わかまつ たつき にしむら そういちろう よこうち まさひろ すずき けいた

松尾 芯 佐藤 琉翔 髙見 哲平 右近 羽琉 若松 達城 西村 総一郎 横内 優広 鈴木 啓太
高蔵寺高 春日井高 春日丘高 春日井南高 高蔵寺高 春日井南高 春日丘高 春日井高

わかまつ たつき にしむら そういちろう よこうち まさひろ すずき けいた とみむら ゆうき ふくとみ けんと はやし かずき あさおか やすふみ

若松 達城 西村 総一郎 横内 優広 鈴木 啓太 冨村 侑来 福冨 剣士 林 和樹 浅岡 泰史
高蔵寺高 春日井南高 春日丘高 春日井高 春日井高 高蔵寺高 春日井南高 高蔵寺高

たかぎ こうせい こうせい みつい ゆうき かなもり くおん きど なお かじた けんすけ ながせ そうや わたなべ そうた きたばやし ひろと

髙木 康生 三井 悠生 金森 琥音 城戸 直 梶田 健介 長瀬 蒼矢 渡邉 蒼太 北林 拓大
春日丘高 春日井東高 中部中 高蔵寺高 4-1 4-2 春日井高 高蔵寺高 春日井南高 高蔵寺高

にしかわ そら かじうら いってつ くの たいち むらた こうたろう うえはら ゆうと うめだ こうき なかむら おうた にった あやと

西川 蒼空 梶浦 一鉄 久野 泰千 村田 耕太郎 上原 裕人 梅田 煌貴 中村 桜大 新田 彩斗
春日井南高 高蔵寺高 高蔵寺高 春日丘高 春日丘高 高蔵寺高 中部中 高蔵寺高

かわじ たくみ おくだ ゆうと なかにし りょう いとう あると まつお しん さとう りゅうと たかみ てっぺい うこん はる

河路 拓実 奥田 悠斗 中西 凌 伊藤 有音 松尾 芯 佐藤 琉翔 髙見 哲平 右近 羽琉
春日井西高 高蔵寺高 春日井南高 春日丘高 高蔵寺高 春日井高 春日丘高 春日井南高

とみむら ゆうき ふくとみ けんと はやし かずき あさおか やすふみ いとう ひげん じんの しょうご なかむら ゆうしん かわむら こう

冨村 侑来 福冨 剣士 林 和樹 浅岡 泰史 伊藤 飛元 神野 頌悟 中村 悠慎 河村 晄
春日井高 高蔵寺高 春日井南高 高蔵寺高 春日井南高 春日井東高 高蔵寺高 春日井高

いとう ひげん じんの しょうご なかむら ゆうしん かわむら こう たかぎ こうせい こうせい みつい ゆうき かなもり くおん きど なお

伊藤 飛元 神野 頌悟 中村 悠慎 河村 晄 髙木 康生 三井 悠生 金森 琥音 城戸 直
春日井南高 春日井東高 高蔵寺高 春日井高 春日丘高 春日井東高 中部中 高蔵寺高

なつめ しょうた たかぎ はるひ はるひ とよだ りく すずき そうま にしかわ そら かじうら いってつ くの たいち むらた こうたろう

夏目 渉太 髙木 遥陽 豊田 莉久 鈴木 聡真 西川 蒼空 梶浦 一鉄 久野 泰千 村田 耕太郎

春日井東高 春日丘高 高蔵寺高 春日井高 春日井南高 高蔵寺高 高蔵寺高 春日丘高

おおたけ はるき むらた まひろし こんどう せいま にしざわ とおる かわじ たくみ おくだ ゆうと なかにし りょう いとう あると

大竹 開己 村田 真博 近藤 成真 西澤 徹 ★ ★ 河路 拓実 奥田 悠斗 中西 凌 伊藤 有音
石尾台中 高蔵寺高 春日井高 春日井南高 春日井西高 高蔵寺高 春日井南高 春日丘高

★印は決勝トーナメント１回戦の審判をしていただくブロック

令和6年度 　市民スポーツ大会

A男子高校生・中学3年の部　《1,2位 決勝トーナメント表》

令和6年12月15日(日)

1-1

1-2

2-2

2-3

2-5

2-6

2-7

3-1

3-3

25

22
A01-2

25
A08-1

24

22
A01-1

25
A08-2

23
A03-2

2-1

26
A09-2

22
A02-1

2-4 2-8

3-2

26
A09-1

26
A10-1

1-3

1-4

1-5

1-6

3-4

24
A05-1

23

24
A06-1

24
A05-2

22
A02-2

25
A07-1

25
A07-2

26
A10-2

24
A06-2

23
A03-1

23
A04-1

22

27
A11-2

5-1

23
A04-2

27
A11-1


